OFÍCIO VEREADOR n° 840/2015

São Roque, 16 de abril de 2015.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de solicitar a instalação de 02 (dois) braços com iluminação pública, na Rua Benedito Rodrigues da Conceição, proximidades do n° 18, referência ao poste n° 377865, Santa Terezinha, Distrito de Maylasky. (Anexo croqui)

                                    A presente solicitação visa atender a justa reivindicação das pessoas que residem na referida localidade, uma vez que a falta do benefício causa transtornos e torna o local menos seguro no período noturno.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

ALACIR RAYSEL

Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA

DD. Prefeito de São Roque-SP

Ao

Ilustríssimo Senhor

SÉRGIO RICARDO DE ÂNGELIS
MD. Diretor do Departamento de Planejamento da

Prefeitura da Estância Turística de

São Roque – SP
PROTOCOLO Nº CETSR 16/04/2015 - 14:29:15 02650/2015

/ccg